

---

# ***Papirkompagniet Ole Holst ApS***

Byllerup 3, 5580 Nørre Aaby, Forretningsadresse:  
Vejlevej 60, 7000 Fredericia

## **Årsrapport for 2014/15** (regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 17 08 19 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 9 /2 2016

Ole Holst  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Papirkompagniet Ole Holst ApS Byllerup 3 5580 Nørre Aaby Forretningsadresse: Vejlevej 60, 7000 Fredericia  CVR-nr.: 17 08 19 93 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Hjemstedskommune: Middelfart
<b>Direktion</b>	Ole Holst
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
<b>Advokat</b>	Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25 7000 Fredericia
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Prinsessegade 82 7000 Fredericia

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med papirvarer, kontor- og rengøringsartikler, kontorinventar, edb-udstyr samt tilbehør til mobiltelefoner og digitalt udstyr.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på DKK 81.267, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på DKK 5.520.891.

Årets resultat er påvirket med TDKK 1.000 i negativ retning som følge af nedskrivning på selskabets varebeholdninger.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.920.007</b>	<b>2.797.671</b>
Personaleomkostninger	1	-1.624.271	-2.200.725
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.856</u>	<u>-243.606</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>255.880</b>	<b>353.340</b>
Finansielle indtægter	2	87.884	96.016
Finansielle omkostninger		<u>-5.524</u>	<u>-9.380</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.240</b>	<b>439.976</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-256.973</u>	<u>-110.544</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.267</u></b>	<b><u>329.432</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.250.000	2.500.000
Overført resultat		<u>-1.168.733</u>	<u>-2.170.568</u>
		<b><u>81.267</u></b>	<b><u>329.432</u></b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.951	72.807
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>32.951</b>	<b>72.807</b>
Andre tilgodehavender		214.800	214.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>214.800</b>	<b>214.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>247.751</b>	<b>287.607</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.622.209</b>	<b>4.727.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.534.337	1.257.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.521.195	2.556.804
Andre tilgodehavender		70.042	85.859
Periodeafgrænsningsposter		71.294	77.752
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.196.868</b>	<b>3.978.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>328.381</b>	<b>325.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.147.458</b>	<b>9.031.126</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.395.209</b>	<b>9.318.733</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.770.891	4.939.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.250.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>5.520.891</b>	<b>7.939.624</b>
Kreditinstitutter		6.405	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.573	365.069
Gæld til tilknyttet virksomhed for selskabsskat		256.973	110.544
Anden gæld		996.367	903.496
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>1.874.318</b>	<b>1.379.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.874.318</b>	<b>1.379.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.395.209</b>	<b>9.318.733</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

# Noter til årsrapporten

	2014/15 DKK	2013/14 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.462.293	1.983.278		
Pensioner	107.691	158.344		
Andre omkostninger til social sikring	43.859	55.703		
Andre personaleomkostninger	10.428	3.400		
	<b>1.624.271</b>	<b>2.200.725</b>		
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>5</b>	<b>6</b>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	81.547	90.419		
Andre finansielle indtægter	6.337	5.597		
	<b>87.884</b>	<b>96.016</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	256.973	110.544		
	<b>256.973</b>	<b>110.544</b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	4.939.624	0	5.439.624
Årets resultat	0	-1.168.733	1.250.000	81.267
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>3.770.891</b>	<b>1.250.000</b>	<b>5.520.891</b>

## **Noter til årsrapporten**

### **5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

#### **Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på DKK 3.000.000.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.
